Ofício n.º 044/GSC

                                                                            Unaí (MG), 7 de fevereiro de 2013.

  Reverendíssimo Senhor Bispo,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Zé Lucas, aprovou na reunião plenária do dia 7 de fevereiro do corrente Moção de

Congratulação com Vossa Excelência Reverendíssima, conforme certificado anexo, pelo brilhante

trabalho desenvolvido na Diocese de Paracatu, Minas Gerais, durante os últimos 26 anos.

  Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADORA LUCIANA ALVES

Presidente

Segue anexo

A Sua Reverência o Senhor

Dom Leonardo de Miranda Pereira

Diocese de Paracatu

Rua Alexandre Silva, 285B

38600-000 – Paracatu – Minas Gerais